- ۷ - همان کتاب، ص ۹. مؤلف جهان نامه، در ضمن بحث از «بیلا» ماچین را «چین اندرونین» نیز خوانده است، ص ۷۰.
- ۸ - همان کتاب، ص ۱۱۲.
- ۹ - مجمل التواریخ و القصص، بتصحیح ملک الشعراء بهار، تهران ۱۳۱۸: بیلا ماچین اندرونی: ص ۲۷. «چین اندرون، ص ۴۲»، بنقل از لغت نامه دهخدا.
- ۱۰ - رحلة ابن بطوطه، مصر، ۱۹۶۴ م / ۱۳۸۳ هـ. ق.، از جمله: «وهكذا الى أن وصلنا مدينة صين كلان (بفتح كاف) وهى مدينة صين الصين»، ج ۲/۱۶۲. محمد علی مرحد مترجم سفرنامه ابن بطوطه به زبان فارسی می نویسد: «چین چین (صین الصین) یا چین کلان ترجمه کلمه سانکریت مهاسینا (ماچین) است. رشید الدین در وصف آن می گوید شهری است بغایت بزرگ بر ساحل دریا زیر زیتون و بندری معظم است.»، سفرنامه ابن بطوطه، تهران ۱۳۴۸، ص ۷۴۰.
- ۱۱ - ابن خرداذبه، المسالك والممالک، تصحیح M.J.De Goeje، بریل ۱۸۸۹ م. (چاپ افست بغداد)، ص ۷۰، ۱۷۰.
- ۱۲ - مسعودی، مروج الذهب و معادن الجواهر، تصحیح شارل پلا، بیروت ۱۹۶۶ م. ج ۱/۱۸۵؛ نیز رک. همین کتاب، طبع یوسف اسعد داغر، بیروت، ۱۳۸۵ هـ. ق. / ۱۹۶۵ م. ج ۱/۱۸۵، ۴۲۴.
- ۱۳ - مسعودی، التنبیه والاشراف، (چاپ افست بیروت)، ۱۹۶۵ م.، ص ۲۶، ۸۴.
- ۱۴ - البیرونی، القانون المسعودی، چاپ اول، حیدرآباد، ۱۳۷۴ هـ. ق. / ۱۹۵۵ م. ج ۲/۵۴۹.
- ۱۵ - محمد بن ایوب طبری، تحفة الغرائب، تصحیح نگارنده این مقاله، ص ۱۶۳، ۱۶۴. این کتاب زیر چاپ است.
- ۱۶ - مجمل التواریخ و القصص، بترتیب ص ۴۸۱، ۲۷.
- ۱۷ - محمد بن محمود بن احمد طوسی، عجائب المخلوقات و غرائب الموجودات، تصحیح منوچهر ستوده، تهران ۱۳۴۵، ص ۲۳۶.

- ۱۸- رک.